Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 23-05-2024
Insolventienummer F.08/24/24
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000319228:F001
Datum uitspraak 23-01-2024
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr A.D.E. Karneris

Algemene gegevens

Naam onderneming

Donna Fashion B.V. 23-02-2024
1

Gegevens onderneming

Donna Fashion B.V. (hierna: "Donna Fashion") 23-02-2024
KvK 08180294 1
Statutair gevestigd en kantoorhoudende te (7411 RB) Deventer aan de

Smedenstraat 31.

Bestuurder van Donna Fashion B.V. is een natuurlijk persoon van wie de

identiteit bij de curator bekend is.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in het handelsregister: 23-02-2024
SBI-code: 47712 - Winkels in dameskleding. 1
Het exploiteren van een damesmodezaak.

Donna Fashion B.V. verkocht dameskleding en -accessoires vanuit de
winkelruimte in het centrum van Deventer en via een webshop.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=95f8d2e0-d7b9-ee11-a882-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c2e93dc3-ea56-ee11-a87d-00505680d95d

Financiéle gegevens

Jaar

2023

2022

2021

2020

Omzet

€ 253.992,33
€ 293.318,53
€ 314.805,87

€ 293.311,99

Winst en verlies
€17.932,85

€ -4.260,06

€ 664,25

€1.080,98

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande cijfers zijn afkomstig uit het online boekhoudprogramma. De
plus in 2023 geeft een vertekend beeld. Er werd ook kleding verkocht via het
platform Winkelstraat.nl en door een veranderde manier van factureren door
Winkelstraat.nl lijkt de commissie (die in de jaren daarvoor tussen de € 16.000-
€ 35.000 per jaarlag) onjuist in de boekhouding te zijn geboekt.

De balanstotalen uit het online boekhoudprogramma verschillen nogal van de

Balanstotaal
€712.260,33
€ 714.973,84
€670.142,60

€ 654.405,71

balanstotalen in de bij de KvK gedeponeerde jaarstukken:

2022 - € 137.556
2021 -€123.867
2020 - € 119.283

De curator zal in de komende verslagperiode nader onderzoeken waar die

verschillen door te verklaren zijn.

De curator heeft de bestuurder gevraagd waardoor de verschillen in
balanstotaal te verklaren zijn. Het lijkt erop dat de bedragen in het online
boekhoudprogramma niet juist zijn nu daar hoge winst- en agioreserves in
zijn opgenomen. De curatoris nog in afwachting van een verklaring van de

bestuurder.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Er was geen personeel in dienst. De bestuurder bemande zelf (als enige) de

winkel maar was niet in loondienst bij Donna Fashion B.V.

23-02-2024
1
23-05-2024
2
23-02-2024
1



Boedelsaldo

€ 0,00
Toelichting

Op dit moment is de boedelrekening leeg. Er staat een creditsaldo op de
bankrekening bij Rabobank maar Rabobank heeft zich ten aanzien daarvan
beroepen op verrekening. De curator heeft nog in onderzoek in hoeverre
Rabobank daartoe gerechtigd is.

€ 22.002,58
Toelichting

Rabobank heeft de boedelbijdrage en kostenvergoeding naar de
boedelrekening overgemaakt. Tevens staat een bedrag gereserveerd voor
de fiscus in verband met het bodemvoorrecht.

Verslagperiode

van
23-1-2024
t/m

23-6-2024

van
17-2-2024
t/m

10-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 34 uur 12 min
2 77 uur 24 min
totaal 111 uur 36 min

Toelichting bestede uren

De verslagperiode van het eerste verslag beslaat de periode 23 januari 2024
tot en met 16 februari 2024.

23-02-2024

1

23-05-2024
2

23-02-2024
1

23-05-2024
2

23-05-2024
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van Donna Fashion is een natuurlijk 23-02-2024
persoon van wie de identiteit bij de curator bekend is. 1

1.2 Lopende procedures
Geen. 23-02-2024

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen (goederen/inventaris en bedrijfsschade en een 23-02-2024
bedrijffsaansprakelijkheidsverzekering) zijn nog niet beéindigd met het oog op 1
de tijdelijke voortzetting.

1.4 Huur

Donna Fashion huurt een bedrijfsruimte voor € 2.523,54 per maand. De huur is 23-02-2024
door de curator conform artikel 39 Fw opgezegd met inachtneming van een 1
opzegtermijn van drie maanden.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft het volgende aan mij verklaard. 23-02-2024

mE1

Na het uitbreken van de coronapandemie liepen de inkomsten drastisch terug
en zijn schulden opgebouwd bij de Belastingdienst. Ook na de coronaperiode
vielen de resultaten tegen - mede door de invloed van online winkels.
Geprobeerd is nog wel om via online verkopen de omzet te verhogen maar dat
was onvoldoende. Toen de bestuurder van Donna Fashion, die zelf de winkel
bemande, in 2023 ziek werd, kon de winkel niet volledig meer open blijven als
gevolg waarvan de omzet in dat jaar nog verder terug liep. De
betaalregelingen (voor het terugbetalen van de corona-steun) van de
Belastingdienst konden daardoor ook niet meer worden nagekomen waardoor
die werden ingetrokken. Daarna heeft de bestuurder het eigen faillissement
aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

23-02-2024
Toelichting
1
De bestuurder was niet in loondienst bij Donna Fashion. De curator heeft haar
met machtiging van de rechter-commissaris volledigheidshalve het ontslag
aangezegd omdat uit de online boekhouding leek te volgen dat wel
loonaangiften waren gedaan.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
23-02-2024
Toelichting
1
In 2023 is er geen personeel in dienst geweest.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
2-2-2024 1 Zekerheidshalve ontslag bestuurder
totaal 1
2.4 Werkzaamheden personeel
23-02-2024
e Zekerheidshalve aanzeggen ontslag bestuurder. 1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Donna Fashion bezit geen onroerend goed. 23-02-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris kledingwinkel € 300,00 € 0,00

totaal € 300,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De volledige inrichting van de kledingwinkel is eigendom van Donna Fashion.
Daaronder vallen bijvoorbeeld kledingrekken, paskamers, een toonbank en

kantoorinventaris. Deze activa zijn nog in gebruik in het kader van de tijdelijke

voortzetting en zullen achteraf door de curator te gelde worden gemaakt.

De inventaris is verkocht voor € 300 exclusief btw. Dit bedrag is gereserveerd
voor de fiscus.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Onder de bedrijffsmiddelen bevinden zich bodemzaken. Er is sprake van een
fiscale schuld. Zodra de curator overgaat tot het te gelde maken van de
bedrijffsmiddelen zal de verkoopopbrengst van de bodemzaken op grond van
het in artikel 57 lid 3 Fw bepaalde worden gereserveerd in verband met het
bodemvoorrecht van de fiscus.

De bodemzaken zijn verkocht voor € 300 exclusief btw. Dit bedrag is
gereserveerd voor de fiscus in verband met het bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

e Onderhands verkopen bedrijfsmiddelen via biedingsprocedure.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Collectie kleding en accessoires € 65.038,98 € 12.099,75
totaal € 65.038,98 € 12.099,75

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris nog een voorraad aan kleding en accessoires aanwezig. Deze voorraad
zal in de komende verslagperiode te gelde worden gemaakt waarbij de
voorraad eerst door middel van een uitverkoop vanuit de winkel wordt
aangeboden aan winkelpubliek.

De (verpande) voorraad is gedurende een aantal weken grotendeels
onderhands verkocht middels een uitverkoop aan het winkelpubliek. De
resterende voorraad is via een biedingsprocedure onderhands verkocht aan
een opkoper. Verwezen wordt ook naar onderdeel 5 en 6.

23-02-2024
=g
23-05-2024
=k
23-02-2024
=R
23-05-2024
i 2
23-05-2024
i 2
23-02-2024
=R
23-05-2024
i 2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Inventariseren voorraad.
e Inventariseren zekerheidsrechten.

e Werkzaamheden in verband met tijdelijk voortzetten voor uitverkoop,
zie onderdeel 6.

e Contact met bank, zie onderdeel 5.

e Werkzaamheden biedingsprocedure in verband met verkoop restant
voorraad.

e Werkzaamheden in verband met verkoop en levering aan opkoper.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

23-02-2024

1

23-05-2024
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Winkelstraat.nl € 4.147,08 € 4.147,08
Vertraagde creditcard-betalingen € 1.201,25 €1.201,25

totaal €5.348,33 € 5.348,33 € 0,00

Toelichting debiteuren

Na datum faillissement zijn er nog drie wekelijkse (automatische) betalingen 23-02-2024
ontvangen van Winkelstraat.nl ter hoogte van in totaal € 4.147,08. Het betreft 1

steeds de omzet van een week Winkelstraat.nl-verkopen (die uitbetaling liep

standaard drie weken achter).

Daarnaast zijn er nog drie betalingen ontvangen als gevolg van betalingen die
klanten via hun creditcard hebben gedaan en die vertraagd bij Donna Fashion
binnenkwamen. Het gaat om in totaal € 1.965,39.

Deze betalingen zijn ontvangen op de geblokkeerde Rabobank-rekening. De
curator onderzoekt nog of Rabobank zich ten aanzien daarvan mag beroepen
op verrekening met haar openstaande vordering op Donna Fashion.

In het vorige verslag was per abuis een betaling van véor datum faillissement 23-05-2024
opgeteld bij de vertraagde creditcard-betalingen. 2

Rabobank kon zich ten aanzien van deze betalingen niet beroepen op
verrekening zodat de bedragen in de boedel zijn gevloeid. In de
eindafrekening met Rabobank (zie ook onderdeel 5) is dit verrekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

23-02-2024
e Inventariseren binnengekomen betalingen.
5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
23-02-2024
€ 59.500,00
1
Toelichting vordering van bank(en)
Rabobank heeft een financiering verstrekt van in totaal € 100.000 waarop nog
een bedrag aan hoofdsom openstaat van € 59.500. De Rabobank heeft haar
vordering ingediend voor een bedrag van € 59.500 + P.M.
23-05-2024

I € 10.643,06



Toelichting vordering van bank(en) 2

Rabobank heeft - na uitwinning van haar zekerheidsrechten - een
restantvordering bij de curator ingediend van € 10.643,06.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft haar vordering gesecureerd met een pandrecht op alle 23-02-2024
voorraden, inventaris en vorderingen op derden. Daarnaast zijn er twee 1
borgtochten afgegeven voor de lening door derden.

5.4 Separatistenpositie

Rabobank is separatist. 23-02-2024

mE1

Met Rabobank is een afwijkende wijze van verkoop als bedoeld in artikel 3:251
lid 2 BW overeengekomen ten aanzien van de voorraad tegen een
boedelbijdrage. Ik verwijs in dat kader naar onderdeel 6 van het verslag.

Over de verkoop van de inventaris moeten na de uitverkoopperiode nadere
afspraken worden gemaakt waarbij de curator het bodemvoorrecht van de
fiscus in acht neemt.

Er zijn geen actief te innen debiteurenvorderingen.

De zekerheidsrechten van Rabobank zijn uitgewonnen. Rabobank heeft een 23-05-2024
restantvordering bij de curator ingediend. 2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris één leverancier die een beroep heeft gedaan op eigendomsvoorbehoud. 23-02-2024
Het (uitgebreide) eigendomsvoorbehoud is door de curator beoordeeld en 1
rechtsgeldig bevonden. Met de leverancier is de curator nog in overleg over het

uitverkopen van de nog aanwezige artikelen tegen vergoeding van de

inkoopwaarde aan de leverancier.

De leverancier heeft de onder eigendomsvoorbehoud geleverde zaken 23-05-2024
opgehaald. 2

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Met Rabobank is een boedelbijdrage van 20% overeengekomen met
betrekking tot de voorraad die tijdens de tijdelijke voortzetting wordt verkocht.

Nadat alle verpande activa te gelde zijn gemaakt, zal duidelijk worden hoe
hoog de boedelbijdrage exact uitvalt.

€12.099,75
Toelichting

Na afloop van de uitverkoopperiode en nadat de resterende voorraad en de
inventaris waren verkocht, is afgerekend met Rabobank. Rabobank heeft een
boedelbijdrage van € 12.099,75 exclusief btw betaald en haar
restantvordering ingediend.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Inventariseren en beoordelen zekerheidsrechten.

e Maken van afspraken met Rabobank over de uitwinning/verkoop van de
voorraad.

e Maken van afspraken met de leverancier over het verkopen dan wel laten
ophalen van de betreffende zaken.

e Monitoren uitverkoopperiode en verkoop restanten.
e Contact Rabobank.
e Opstellen eindafrekening en afrekenen Rabobank.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Eris nog veel voorraad in de winkel aanwezig. Het gaat om merkkleding in het
hogere segment waarmee een hogere opbrengst te realiseren is via een
(uit)verkoop aan winkelpubliek dan via een openbare verkoop of onderhandse
verkoop aan een opkoper. Daarom zijn met pandhouder Rabobank afspraken
gemaakt over en is aan de rechter-commissaris machtiging gevraagd voor het
tijdelijk voortzetten van de onderneming om zoveel mogelijk voorraad te
verkopen vanuit de winkel tegen een boedelbijdrage. De rechter-commissaris
heeft inmiddels machtiging verleend en de tijdelijke voortzetting zal volgende
week van start gaan en ongeveer een maand duren.

De onderneming is tijdelijk voortgezet om alle aanwezige voorraad uit te
verkopen aan winkelpubliek.

23-02-2024
EE
23-05-2024
EK
23-02-2024
EE
23-05-2024
E 2
23-02-2024
EE
23-05-2024

2



6.2 Financiéle verslaglegging

De financiéle verslaglegging volgt na afronding van de uitverkoop.

De opbrengst van de verkochte voorraad bedroeg € 65.038,98 inclusief btw
(daaronder valt ook de opbrengst van de restanten die na de
uitverkoopperiode aan een opkoper zijn verkocht voor € 2.250 exclusief btw).
De verkochte voorraad was verpand zodat het tijdelijk voortzetten ten
behoeve van Rabobank heeft plaatsgevonden. Rabobank heeft de kosten
van het voortzetten gedragen en aan de boedel een boedelbijdrage van
20% exclusief betaald over het resultaat na aftrek van alle kosten. Verwezen
wordt ook naar onderdeel 3 en 5 van dit verslag.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

e Inventariseren mogelijkheden tijdelijk voortzetten (kosten, te
verwachten opbrengsten etc.).

e Maken afspraken met Rabobank over voortzetten.

e Verzoeken machtiging rechter-commissaris.

e Monitoren voortzetting (communicatie en afstemming bestuurder).
e Contact Rabobank.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft onderzocht of er mogelijkheden zijn voor het doorstarten van
de onderneming. Die bleken er niet te zijn gelet op het feit dat de onderneming
voornamelijk mode- en seizoensgevoelige collecties in eigendom heeft en wat
winkelinventaris, nog los van het feit dat het in het algemeen steeds moceilijker
is om een (offline) modewinkel rendabel te draaien. Er zijn ook geen
handelsnamen of specifieke exclusieve contracten met leveranciers die de
onderneming interessant zouden kunnen maken voor een overnamekandidaat.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Met Rabobank is een boedelbijdrage van 20% overeengekomen ten aanzien
van de verkopen tijdens de tijdelijke voortzetting. Na afronding zal duidelijk
worden hoe hoog de boedelbijdrage exact uitvalt.

23-02-2024
EEI
23-05-2024
EEZ
23-02-2024
EEl
23-05-2024
EEZ
23-02-2024
EEl
23-02-2024
EEl



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

23-02-2024
e Inventarisatie mogelijkheden.
7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Tot op heden zijn er geen aanwijzingen dat niet aan de boekhoudplicht is 23-02-2024
voldaan. De curator heeft het boekhoudkundig onderzoek nog niet afgerond. 1
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen van de afgelopen jaren zijn alle op tijd gedeponeerd. Aan 23-02-2024
de deponeringsplicht is voldaan. 1
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
Niet van toepassing. 23-02-2024
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
Aan de stortingsplicht is voldaan. 23-02-2024
1
7.5 Onbehoorlijk bestuur
23-02-2024
Toelichting 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
23-02-2024
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft in de afgelopen periode de digitale boekhouding bestudeerd 23-05-2024
alsmede de bankafschriften. 2

De curator heeft naar aanleiding daarvan de bestuurder een aantal vragen
gesteld over de cijfers in het online boekhoudprogramma. In de komende
periode zal de curator naar verwachting het rechtmatigheidsonderzoek
afronden.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

e Onder zich nemen boekhouding.
e Veiligstellen online administratie.
e Nagaan deponeringen Kvk.

e Bestuderen boekhouding.
e Bestuderen bankafschriften.
e Contact bestuurder.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 2.523,54
Toelichting

De verhuurder heeft bij de curator een boedelvordering ingediend ter hoogte
van € 2.523,54.

€ 7.203,89
Toelichting

Het bedrag van € 7.203,89 betreft het totaal aan ingediende
boedelvorderingen uit hoofde van de huur over de opzegperiode.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 46.992,00

€ 55.248,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

15

23-02-2024

1

23-05-2024
2

23-02-2024
1

23-05-2024
2

23-02-2024

1

23-05-2024
2

23-02-2024
1

23-05-2024
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

23-02-2024
€ 99.660,74
1
23-05-2024
€ 50.306,38
2
Toelichting
De daling is te verklaren doordat de vordering van Rabobank door de
uitwinning van haar pandrechten is afgenomen tot een bedrag van €
10.643,06.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
De curator verwacht op het moment van het opstellen van het tweede 23-05-2024
voortgangsverslag niet toe te komen aan een uitkering aan de preferente 2
crediteuren.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
23-02-2024
e Communicatie met crediteuren.
. 1
e Beoordelen vorderingen.
23-05-2024
e Communicatie met crediteuren, zie ook onderdeel 5. 2

e Beoordelen en voorlopig plaatsen van vorderingen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Tijdelijk voortzetten onderneming ten behoeve van verkopen voorraad.

e Inventarisatie overgebleven voorraad + te gelde maken activa in
overeenstemming pandhouder.

e Afwikkeling zekerheidsrechten.

e Voltooien rechtmatigheids- en boekhoudkundig onderzoek.

e Afronden boekhoudkundig- en rechtmatigheidsonderzoek.
e Opstellen (eind)verslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

e Nog niet bekend.

e De verwachting is dat het faillissement binnen 3-6 maanden kan
worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
| 23-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

e Opstellen (financieel) verslag.

I e Opstellen (financieel) verslag.

Bijlagen

Bijlagen

23-02-2024
EE
23-05-2024
& 2
23-02-2024
E1
23-05-2024
[ 2
23-05-2024
& 2
23-02-2024
mE1
23-05-2024
EEZ



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


